বাংলাদেশ সরকারের আর্থিক এবং বিশ্বখাদ্য কর্মসূচির কারিগরি সহযোগিতায় “দারিদ্র পীড়িত এলাকায় স্কুল ফিডিং কর্মসূচি”র মাসিক বুলেটিন

৮তম বর্ষ, ৬৩ তম সংখ্যা

জানুয়ারী- ২০১৮ খ্রিস্টাব্দ

পৌষ-মাঘ ১৪২৪ বঙ্গাব্দ

লক্ষিত উপকারভোগীর ধরণ ও সংখ্যা:-

প্রকল্পের সুবিধা পাচ্ছে চট্টগ্রাম বিভাগের লক্ষিপুর জেলার রামগতি উপজেলার দারিদ্রপীড়িত ও প্রত্যন্ত এলাকার সরকারী প্রাথমিক বিদ্যালয়, ও স্বতন্ত্র এবতেদায়ী মাদ্রাসার অধ্যয়নরত ছাত্র/ছাত্রীগন।